ד"ש מס' 391
ה' סיוון תשע"ח
17 במאי 2018

מתחדשים בחומה ומגדל
באתר 'חומה ומגדל' בגן השלושה נפתח בשבוע שעבר המיצג האינטראקטיבי החדש: "מסע העלייה אל הקרקע". במיצג החדש לוקחים המבקרים באתר חלק בחווית העלייה אל הקרקע של יישובי חומה ומגדל: מרגע ההתכנסות, הנסיעה במשאיות, בניית נקודות הישוב החדשות ועד היום.